Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 83/2023

RESULTADO FINAL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES PARA O PROJETO:

“IMPLANTAÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA INTEGRADO IFSULDEMINAS/UFLA”

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –

FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com

sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas

Gerais, CEP 37.750-000, torna público o Resultado Final do Edital Processo Seletivo nº 83/2023, fazendo nos

termos seguintes:

Administração da Produção

Pos. Nome do candidato(a) Primeira Etapa Segunda Etapa Pontuação Final

1° Rita de Cássia Leal

Campos

49 98 147

2° Karina Kelen da Cruz 46,5 71 117,5

3° Louise Rodrigues Silva 40 73 113

Administração de Recursos Humanos

Pos. Nome do candidato(a) Primeira Etapa Segunda Etapa Pontuação Final

1° Laize Almeida de Oliveira 55 93 148

2° Fernanda de Aguiar

Zanola

41 Ausente 41

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Empreendedorismo

Pos. Nome do candidato(a) Primeira Etapa Segunda Etapa Pontuação Final

1° Rita de Cássia Leal

Campos

49 94 143

2° Karina Kelen da Cruz 46,5 81 127,5

3° Fernanda de Aguiar

Zanola

41 Ausente 41

PUBLIQUE-SE.

Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva FADEMA

		2024-02-15T08:45:56-0300